
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2025. gada 30. janvārī  Nr. 43 
 

 

Grozījums Jūrmalas domes 2024. gada 

28. novembra lēmumā Nr. 609 “Par dalību 

Eiropas Jūrlietu, zvejniecības un akvakultūras 

fonda pasākuma “Sabiedrības virzītas vietējās 

attīstības stratēģiju īstenošana” 3. rīcības 

“Vides resursu līdzsvarota izmantošana un 

piekrastes dabas vērtību saglabāšana” atklātajā 

projektu konkursā” 

(protokols Nr. 1, 48. punkts) 

 

Pamatojoties uz Jūrmalas domes 2024. gada 28. novembra lēmuma Nr. 609 Par dalību 

Eiropas Jūrlietu, zvejniecības un akvakultūras fonda pasākuma “Sabiedrības virzītas vietējās 

attīstības stratēģiju īstenošana” 3. rīcības “Vides resursu līdzsvarota izmantošana un piekrastes 

dabas vērtību saglabāšana” atklātajā projektu konkursā 8. punktu, Jūrmalas valstspilsētas 

administrācijas Attīstības pārvaldes Tūrisma un uzņēmējdarbības attīstības nodaļa, Lauku 

atbalsta dienesta Elektroniskajā pieteikšanās sistēmā 2024. gada 13. decembrī iesniedza projekta 

“Lielupes piekrastes teritorijas saglabāšana, attīstīšana un ilgtspējīgas izmantošanas veicināšana, 

nomainot Ezeru ielas grants segumu uz cieto segumu” (turpmāk – Projekts) pieteikumu. 

Projekta pieteikuma sagatavošanas laikā tika konstatēts, ka biedrības “Partnerība 

Laukiem un Jūrai”, reģistrācijas Nr. 40008104707, (turpmāk – Partnerība) 2024. gada 15. oktobrī 

publicētajā paziņojumā par atklāta konkursa projektu iesniegumu pieņemšanu 2. kārtā Eiropas 

Jūrlietu, zivsaimniecības un akvakultūras fonda pasākuma Nr. U31421 “Sabiedrības virzītas 

vietējās attīstības stratēģiju īstenošana” 3. mērķa “Līdzsvarotas un ilgtspējīgas piekrastes 

teritorijas attīstība” 3. rīcībā “Vides resursu līdzsvarota izmantošana un piekrastes dabas vērtību 

saglabāšana” viena atbalstāmā projekta maksimālā attiecināmo izmaksu summa sabiedriskā 

labuma projektiem konkrētās rīcības ietvaros ir 300 000,00 euro (trīs simti tūkstoši euro, 

00 centi) un maksimālā Eiropas Jūrlietu, zivsaimniecības un akvakultūras fonda (turpmāk – 

EJZAF) atbalsta intensitāte jeb līdzfinansējums ir 90 procenti jeb 270 000,00 euro (divi simti 

septiņdesmit tūkstoši euro, 00 centi). 

Projekta pieteikums ar projekta maksimālo attiecināmo izmaksu summu 300 000.00 euro 

ir apstiprināts 2025. gada 13. janvāra Partnerības padomes sēdē un iesniegts izvērtēšanai Lauku 

atbalsta dienestam. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 3. punktu un 5. panta pirmo 

daļu, ievērojot Ministru kabineta 2023. gada 7. marta noteikumu Nr. 113 “Valsts un Eiropas 

Savienības atbalsta piešķiršanas, administrēšanas un uzraudzības vispārējā kārtība lauku un 

zivsaimniecības attīstībai” un Ministru kabineta 2023. gada 10. oktobra noteikumu Nr. 579 

“Valsts un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas kārtība Eiropas Jūrlietu, zvejniecības un 

akvakultūras fonda pasākumam “Sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju īstenošana”” 

nosacījumus, Jūrmalas domes 2024. gada 29. augusta noteikumu Nr. 5 “Eiropas Savienības un 



 

2 

 

citu ārējo finanšu instrumentu līdzfinansētu projektu īstenošanas kārtības Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldībā noteikumi” 6. punktu, kā arī ņemot vērā Jūrmalas domes Finanšu komitejas 

2025. gada 23. janvāra atzinumu (protokols Nr. 1.2-11/6), Jūrmalas dome nolemj: 

 

Izdarīt Jūrmalas domes 2024. gada 28. novembra lēmumā Nr. 609 “Par dalību Eiropas 

Jūrlietu, zvejniecības un akvakultūras fonda pasākuma “Sabiedrības virzītas vietējās attīstības 

stratēģiju īstenošana” 3. rīcības “Vides resursu līdzsvarota izmantošana un piekrastes dabas 

vērtību saglabāšana” atklātajā projektu konkursā” grozījumu un izteikt 5. un 6. punktu šādā 

redakcijā: 

“5. Atbalstīt Projekta kopējās indikatīvās izmaksas 668 775,71 euro (seši simti sešdesmit astoņi 

tūkstoši septiņi simti septiņdesmit pieci euro un 71 cents), t.sk.: 

5.1. attiecināmo izmaksu summa 300 000,00 euro (trīs simti tūkstoši euro un 00 centi), 

kur: 

5.1.1. EJZAF finansējums ir 90 procenti jeb 270 000,00 euro (divi simti septiņdesmit 

tūkstoši euro un 00 centi); 

5.1.2. Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības līdzfinansējums ir 10 procenti jeb 

30 000,00 euro (trīsdesmit tūkstoši euro un 00 centi). 

5.2. neattiecināmo izmaksu summa 368 775,71 euro (trīs simti sešdesmit astoņi tūkstoši 

septiņi simti septiņdesmit pieci euro un 71 cents)”. 

6. Projekta apstiprināšanas gadījumā Projekta īstenošanai nepieciešamo priekšfinansējumu 

40 procentu jeb 108 000,00 euro (viens simts astoņi tūkstoši euro un 00 centi) apmērā no šī 

lēmuma 5.1.1. apakšpunktā noteiktās summas paredzēt Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

2026. gada budžetā.”. 

 

Priekšsēdētāja (paraksts*) R. Sproģe 

 
*DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


